МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ В.Г.ГАЙТЕМИРОВА С.ЗАМАЙ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ им. В.Г.Гайтемирова с.Замай-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГАЙТЕМИРОВ В.Г. ЦIАРАХ ЙОЛУ ЗАМАЙ-ЮЬРТАРА

ЮКЪАРАДЕШАРАН ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Гайтемиров В.Г. цIарах йолу Замай-Юьртара ЮЮШ)

ПРИКАЗ

    24.04.2023 г.                                                                                         №  271/2

с. Замай-Юрт

О проведении диагностики профессиональных дефицитов

педагогических работников МБОУ « СОШ им.В.Г.Гайтемирова с.Замай-

Юрт»

           Согласно плана работы информационно-методического кабинета МУ

«Ножай-Юртовский РОО», а также в целях реализации мероприятий по

обеспечению функционирования единой федеральной системы научно-

педагогического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров на основании письма Министерства образования и

науки Чеченской Республики от 30.03.2023г. № 561/07-25, письма

Министерства просвещения Российской Федерации от 29.03.2023 года № 08-

707, в целях выявления профессиональных дефицитов педагогических

работников диагностики профессиональных дефицитов педагогических

работников и педагогических кадров единой системы научно-методического

сопровождения педагогов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24.04.2023 года по 19.05.2023г. диагностику профессиональных

дефицитов педагогических работников  МБОУ  «СОШ им.В.Г.Гайтемирова

с.Замай-Юрт» Ножай-Юртовского муниципального района на Цифровой

экосистеме ДПО согласно таблице приложения № 1.

2.  Заместителю директора по УВР Цокуевой О.И. обеспечить

организационно-методические мероприятия по проведению диагностики.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.Л.Байсагуров

С приказом ознакомлена                                                        О.И.Цокуева

Приложение №1

К Приказу № 271

от  24.02.2023г.

Список

участников диагностики профессиональных дефицитов педагогических

работников и педагогических кадров единой системы научно-методического

сопровождения педагогов МБОУ « СОШ им.В.Г.Гайтемирова с.Замай-Юрт»

Ножай-Юртовского муниципального района с 04.04.2023г по 19.05.2023г

на Цифровой экосистеме ДПО

№ ФИО Должность Предмет ИКТ-

компетенция

1 Байсагуров

Ахмад Лемиевич

Руководитель ОО  +

2 Цокуева

Ольга Ивановна

Зам. директора по УВР  +

3 Зубайраев

Карим Имранович

Зам. директора по ИКТ  +

4 Чинаева

Анжела Вахидовна

Педработник Математика +

5 Пашаев

Ахяд Ахмедович

Педработник Физика +

6 Вадудова

Айсари Баудиновна

Педработник Биология +

7 Сайдуллаева

Ирма Масхутовна

Педработник  Русский

язык

+

Справка

по итогам диагностики профессиональных дефицитов педагогических

работников и педагогических кадров единой системы научно-методического

сопровождения педагогов

МБОУ « СОШ им.В.Г.Гайтемирова с.Замай-Юрт»

Ножай-Юртовского муниципального района с 04.04.2023г по 19.05.2023г

на Цифровой экосистеме ДПО

           Согласно плана работы информационно-методического кабинета МУ

«Ножай-Юртовский РОО» и Приказа №271/2 от 24.04.2023г МБОУ « СОШ

им.В.Г.Гайтемирова с.Замай-Юрт» в целях выявления профессиональных

дефицитов педагогических работников проведена диагностика

профессиональных дефицитов педагогических работников и педагогических

кадров единой системы научно-методического сопровождения педагогов на

Цифровой экосистеме ДПО

.

№ ФИО Должность Предмет ИКТ-компетенция

   Результаты прохождения

1 Байсагуров

Ахмад Лемиевич

Руководитель

ОО

Управленческая

диагностика

(Повышенный 75%)

Базовый (68%)

2 Цокуева

Ольга Ивановна

Зам. директора

по УВР

Управленческая

диагностика

(Высокий 80%)

Базовый 52%

3 Зубайраев

Карим

Имранович

Зам. директора

по ИКТ

- Низкий 33%

4 Чинаева

Анжела

Вахидовна

Педработник Математическая

грамотность

(Недопустимый 18%)

Недопустимый 0%

5 Пашаев

Ахяд Ахмедович

Педработник Физика

(Недопустимый 28%)

-

6 Вадудова

Айсари

Баудиновна

Педработник Биология

(Недопустимый 19%)

Химия

(Недопустимый 27%)

7 Сайдуллаева

Ирма

Масхутовна

Педработник  Русский язык

Высокий (92%)

Низкий 31%

Зам.директора по УВР                                                          О.И.Цокуева

		2023-05-17T10:34:50+0300
	Байсагуров Ахмед Лемиевич

		2023-05-17T10:35:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.Г.ГАЙТЕМИРОВА С. ЗАМАЙ-ЮРТ"

		2023-05-17T10:35:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.Г.ГАЙТЕМИРОВА С. ЗАМАЙ-ЮРТ"